
Construcción en acero inox
Transportador de material especial polietileno

Velocidad del transportador regulable
Control de temperatura automático

Proceso por inmersión y masaje
Circuito de masaje con bomba de acero inox

Filtrado de agua con filtro extraible
Control automático del nivel de agua

Instalación eléctrica con cuadro de maniobra a 24V.
Máxima protección a la humedad

Panel de maniobra estanco
Depósito con cámara aislante.

CARACTERISTICAS
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FDM-1200, FDM-3000

Largo:

Ancho:

Ancho banda:

Alto total:

Potencia:

TIPOS FDM-1200 FDM-3000

3.100 mm..

1.400 mm.

600 mm.

1.450 mm.

5.5 Cv.

4.600 mm..

1.800 mm.

600 mm.

1.550 mm.

7.5 Cv.

DESCONGELACION
DESCONGELACION Y PREPARACION DE PESCADO


